E X E C U T I V O

33

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), sexta-feira, 08 de Outubro de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º
PROCESSO ADMI-

NISTRATIVO DISCIPLINAR

número funcional 3003698, por

Art. 2º

Art. 3º

VITOR AMORIM DE ANGELO

Protocolo 729807

PORTARIA Nº 950-S, DE 07 DE OUTUBRO DE
2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

RESOLVE:

Localizar
MONIQUE

SANTIAGO DE CARVALHO

VITOR AMORIM DE ANGELO
Secretário de Estado da Educação

Protocolo 729808

PORTARIA Nº 951-S, DE 07 DE OUTUBRO DE
2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

RESOLVE:

Art. 1 BELISA CARVALHO
NADER

 pelo Tratamento

Parágrafo único.

Art. 2º

VITOR AMORIM DE ANGELO
Secretário de Estado da Educação

Protocolo 729856

RETIFICAÇÃO

Jean Fabio Faria Almeida

Onde se lê:

Leia-se:

VITOR AMORIM DE ANGELO

Protocolo 729810

RETIFICAÇÃO

WELLINGTON ALVES DOS SANTOS

Onde se lê:

Leia-se:

VITOR AMORIM DE ANGELO

Protocolo 729815

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 7 de Outubro de 2021 às 22:21:14 Código de Autenticação: 869ffda2

rplima
Realce